
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 神崎　信彦 [FIS] コース名

グランプリコース
主審 若山　拓 [長野] スタート地点 1495.6m

フィニッシュ地点 1336.6m
競技委員長 磯崎　匡 [長野] 標高差 159m

ホモロゲーションNo. SAJ28-SL-38/88

１本目 ２本目
コースセッター 梅沢　望 [東京] コースセッター 江川　太郎
前走者 - A - 栗山　一輝 前走者 - A - 栗山　一輝
前走者 - B - 村本　昌樹 前走者 - B - 村本　昌樹
前走者 - C - 前田　智沙樹 前走者 - C - 前田　智沙樹
前走者 - D - 田村　みのり 前走者 - D - 田村　みのり

旗門数 51(50) スタート時間 8:55 旗門数 49(47) スタート時間 11:50
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 49 09003894 萩野 真由子 東京 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞSC 1:03.87 56.06 1:59.93 0.00
2 26 09002043 森川 順子 神奈川 富士通ｽｷｰ部 1:02.75 57.50 2:00.25 1.92
3 51 09003535 吉澤 恭子 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC 1:04.53 58.21 2:02.74 16.87
4 42 09004389 市川 美枝子 東京 若葉SC 1:05.40 58.30 2:03.70 22.63
5 35 09003342 中谷 順子 東京 ｽﾉｰｽｹｰﾌﾟ 1:06.66 58.83 2:05.49 33.38
6 50 09003555 井田 詩織 東京 三鷹市ｽｷｰ連盟 1:07.26 58.63 2:05.89 35.78
7 30 09002995 谷 紀子 東京 日立製作所本社ｽｷｰ部 1:06.92 1:00.03 2:06.95 42.14
8 34 09002037 穴井 まきこ 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:08.40 58.65 2:07.05 42.74
9 28 09002038 室田 陽子 東京 UNO SC 1:10.18 1:00.16 2:10.34 62.50

10 16 09002007 伊藤 康代 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 1:08.40 1:02.53 2:10.93 66.04
11 44 09002816 近藤 基子 新潟 燕SC 1:10.83 1:04.95 2:15.78 95.16
12 29 09003726 杉浦 智恵 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 1:14.78 1:03.53 2:18.31 110.34
13 33 09003252 小松 晴美 東京 METI S.C. 1:12.29 1:06.59 2:18.88 113.77
14 40 09003525 干場 智子 東京 新宿SC 1:12.32 1:06.83 2:19.15 115.39
15 15 09001977 坂井 真由美 東京 野辺山SC 1:15.59 1:04.11 2:19.70 118.69
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

FIS公認マスターズポイントレース
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女子 回転
公式成績表



F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 31 09002749 笠間 敏江 東京 新宿SC 1:14.40 1:05.33 2:19.73 118.87
17 41 09003620 野原 玲 東京 ｳｨｯﾂ 1:15.28 1:05.34 2:20.62 124.21
18 38 09002602 川上 真佐子 東京 荒川区ｽｷｰ連盟 1:15.32 1:06.35 2:21.67 130.52
18 19 09002018 栗本 ゆう子 東京 ﾇﾌﾟﾘｽｷｰ同人 1:15.61 1:06.06 2:21.67 130.52
20 39 09001966 武井 久子 東京 ﾁｰﾑ BtoZ 1:14.36 1:07.49 2:21.85 131.60
21 25 09004247 福原 眞澄 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 1:17.21 1:06.22 2:23.43 141.08
22 24 09002880 大西 啓子 新潟 新大SC 1:15.72 1:09.29 2:25.01 150.57
23 43 09002210 斉藤 絵美子 東京 大田区役所ｽｷｰ部 1:18.41 1:06.80 2:25.21 151.77
24 22 09002601 岩本 のぞみ 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 1:17.06 1:08.31 2:25.37 152.73
25 7 09002540 佐藤 ミツ子 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 1:18.25 1:08.11 2:26.36 158.67
26 45 09004221 篠塚 しのぶ 東京 ｽｷｰﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 1:17.35 1:11.82 2:29.17 175.54
27 5 09002014 深澤 睦子 東京 ﾄﾙﾍﾞ･ｺﾑﾗｰﾄﾞ 1:20.69 1:10.23 2:30.92 186.05
28 8 09001974 谷 寿子 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 1:21.42 1:14.92 2:36.34 218.59
29 20 09001980 太田 美子 東京 東京ｽｷｰ研究会 1:25.72 1:12.88 2:38.60 232.16
30 46 09002024 落合 麻理子 東京 ｳﾞｧｲｽ･ﾎﾙﾝ 1:24.82 1:15.72 2:40.54 243.80
31 32 09003728 原 露子 東京 S.C.ｺﾛﾎﾞｯｸﾙ 1:27.73 1:15.38 2:43.11 259.23
32 12 09002030 辻 あき江 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 1:30.61 1:17.67 2:48.28 290.27
33 14 09001999 姉崎 洋子 東京 仲山SC 1:30.36 1:20.18 2:50.54 303.84
34 11 09001994 長谷川 敬子 東京 KDDI SC 1:30.27 1:23.49 2:53.76 323.17
35 23 09001997 吉岡 ゆかり 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1:42.46 1:16.22 2:58.68 352.71
36 17 09001967 内藤 えみ子 東京 日本ﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:58.62 1:15.36 3:13.98 444.56
37 1 09002029 本間 かほる 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 2:04.83 1:34.33 3:39.16 595.73
38 2 09002040 白井 嘉子 神奈川 横須賀共済病院 2:06.01 2:00.81 4:06.82 761.78

DID NOT START [1st RUN] 1
37 09002741 宮嶋 有紀子 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
6 09001975 河内 香織 東京 ﾕｰｴｽｴﾑｱｰﾙ

18 09003727 制野 千賀子 東京 NEC府中ｽｷｰ部

DISQUALIFIED [1st RUN] 10
3 09001949 星田 慶子 東京 ｽｷｰ同人ｲｰｸﾞﾙ GATE No. 50 , ICR-629-3
4 09002032 石崎 清子 東京 ｸﾗｼｯｸSC GATE No. 50 , ICR-629-3
9 09002041 西畑 久美子 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ GATE No. 50 , ICR-629-3

10 09001970 桜井 圭子 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC GATE No. 50 , ICR-629-3
13 09003581 梅沢 光代 東京 KDDI SC GATE No. 50 , ICR-629-3
21 09002232 斎藤 住江 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC GATE No. 50 , ICR-629-3
27 09001986 大金 昭子 東京 北区ｽｷｰ連盟 GATE No. 50 , ICR-629-3
36 09001989 宮本 香苗 東京 若葉SC GATE No. 50 , ICR-629-3
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

FIS公認マスターズポイントレース
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

47 09002004 小林 由紀子 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ GATE No. 50 , ICR-629-3
48 09003755 柳島 理佐子 東京 新宿SC GATE No. 50 , ICR-629-3

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 神崎　信彦 [FIS] 48/106/98
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 49 09003894 萩野 真由子 東京 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞSC 17.63 17.63 0.00
2 26 09002043 森川 順子 神奈川 富士通ｽｷｰ部 67.90 67.90 1.92
3 51 09003535 吉澤 恭子 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC
4 42 09004389 市川 美枝子 東京 若葉SC
5 35 09003342 中谷 順子 東京 ｽﾉｰｽｹｰﾌﾟ 185.47
6 50 09003555 井田 詩織 東京 三鷹市ｽｷｰ連盟 109.89 109.89 35.78
7 30 09002995 谷 紀子 東京 日立製作所本社ｽｷｰ部 126.53
8 34 09002037 穴井 まきこ 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
9 28 09002038 室田 陽子 東京 UNO SC 59.37 59.37 62.50

10 16 09002007 伊藤 康代 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 68.04 68.04 66.04

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 49 09003894 萩野 真由子 東京 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞSC 17.63
DSQ1 21 09002232 斎藤 住江 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 50.55
DSQ1 27 09001986 大金 昭子 東京 北区ｽｷｰ連盟 51.04

9 28 09002038 室田 陽子 東京 UNO SC 59.37
15 15 09001977 坂井 真由美 東京 野辺山SC 61.95

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 240.54

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 322.83
該当選手のレースポイント (C) 166.24

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 39.713

四捨五入 39.71
ペナルティ計算値 39.71

ミニマムペナルティ 51.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 51.00

技術代表 神崎　信彦 [FIS] 48/106/98

2016-01-30 / 菅平高原　バインピークオオマツスキー場 5017 SL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

-------------------------------------------

FIS公認マスターズポイントレース
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